du travail et des organisations

Q._) Société québécoise de psychologie
k

69, rue Rochefort
Repentigny (Quebec) J5Y 3C1

Bill to :

Reference number : NR1533
Authorization number : NA1533

Description

La gestion des changements au temps de la Covid-19

Subtotal

TPS (5%)

TPS number: 865450118RT001
TVQ (9.975%)

TVQ number: 1208920401TQ001

Amount
Unit price

Bill

Bill number : 1533
Billing date : 24/09/2020

60.00%

60$

3%

5.99%

Balance payable : 68.99%
Payment received : 68.99%

BALANCE : 0%



